
(.

WÓJT GMINY
GOLUB-DOBRZYN Zarządzenie nr 42/2021

Wójta Gminy Golub - Dobrzyń
z dnia 07 czerwca 2021 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości
przeznaczonych do dzierżawy

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym/Dz. U.z 2020 r., póz. 713 z późn. zm./, art. 35, ust. l i 2, art. 40, ust. l, pkt.l, ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2020 r., póz. 65 z późn.
zm./

zarządza się, co następuje:

§ l. Przeznacza się do dzierżawy w formie przetargu grunty rolne stanowiące Mienie
Komunalne Gminy Golub - Dobrzyń:

• Lisewo - działka oznaczona numerem część 37/4, położoną w Lisewie, obręb
ewidencyjny Lisewo o powierzchni całkowitej 0,7814 ha, dla której w Wydziale Ksiąg
Wieczystych Sadu Rejonowego w Golubiu - Dobrzyniu prowadzona jest księga
wieczysta nr T01G/00011089/5. Zgodnie z ewidencją gruntów i budynków część
nieruchomości przeznaczona do dzierżawy o powierzchni 0,45 ha złożona jest z
gruntów: Rllla - 0,2188 ha, Rlllb - 0,2312 ha. Wywoławcza wysokość czynszu
dzierżawnego - 4,27 q żyta rocznie. Okres dzierżawy - 4 lata. Nieruchomość
przeznaczona jest na cele rolnicze.

c

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Golub - Dobrzyń, w sołectwie oraz w prasie Jokalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki
Gruntami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dokument przygotowała: Joanna Fraczek

wó
fezflr


